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ARSREDOVISNING fér 2008

B och B Hedstréoms stiftelse for barnneurologisk forskning

817603-6104

StiftelselD: 91081

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Att framja barnneurologisk forskning vid Uppsala universitet. Medlen skall i férsta hand anvandas till 1. anslag till
forskningsprojekt inom barnneurologin avsedda for vetenskapsidkare knutna till Uppsala universitet eller Akademiska
sjukhuset 2. stipendier avsedda att for I&kare i Uppsala méjliggéra speciella studier inom barnneurologin eller for att till
Uppsala inbjuda framstaende forskare i detta amne.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2008 2007 2006 2005 2004
Utbetalda/Beslutade bidrag 250 000 132 000
Summa bidrag 250 000 132 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2008. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Visentliga handelser under rikenskapsaret

Det har under ett par ar pagatt en utredning betraffande avrakningsférhallanden mellan stiftelser med anknuten
férvaltning till Uppsala universitet. Under 2008 har avrékningssaldon faststallts och réanteberdkning har darefter kunnat
goras.

Viardet pa stiftelsens tililgangar
2008 2007 2006 2005 2004

Stiftelsens formégenhet uppgar till 4473 116 5160 952 5284 237 4 503 031 3885487,

4

G-



91081 B och B Hedstréms stiftelse fér barnneurologisk forskning

Foérandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

1734 460

34 396
1768 856

363 211
243715

606 926

1734 460

1734 460

425 930
187 282

- 250 000
363 211

1734 460

1734 460

267 108

158 822

425 930

1738 973

-4512
1734 460

129 624
137 483

267 108

2004

1390 783

348 190
1738973

132 765
128 859

- 132 000

129%
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgdngar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2008

12107
236 669
248 776

-5 061

243715

243 715

2008

1771706
100
1771806

248 776
363 211
611 987
2383794

1768 856
606 926
2375782

8 011
8 011
2383794

2007

1647
186 260
187 907

- 625
187 282

187 282

2007

1738 500
100
1738 600

187 479
174 543
362 022
2100622

1734 460
363 211
2097 672

2 950
950

2
2100 622
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oféréndrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgadngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens férmogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgdngarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r &ven i 6vrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga virdepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inldsen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsfériust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning lamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intakt.
Anskaffningsvardet fér andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvéarde ar
marknadsvardet vid inlosentillfallet. Separat arsredovisning uppréttas fér finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

2008 2007
Ingdende anskaffningsvarde 1738 500 1738 500
Arets férandringar

Tillkommande andelar 33206

Utgaende anskaffningsvarde 1771706 1738 500
Marknadsvérde Finanskonsortie 3 869 040 4 801 780
Not 3 Upplupna intidkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 236 669 186 230
Upplupen réanta 12 107 1249
Summa upplupna intékter 248 776 187 479
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
Uppsala 2009-04-29 Var revisionsberattelse har lamnats 2009-05-11
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Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberiittelse StiftelseID: 91081

Till forvaltaren for B och B Hedstréms stiftelse for barnneurologisk
forskning
Org nr 817603-6104

Vi har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens férvaltning i B och B
Hedstroms stiftelse for barnneurologisk forskning for &r 2008. Det dr forvaltaren som har ansvaret
for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
uppréttandet av arsredovisningen. Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebr att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet férsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen f6r belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocks4 att préva redovisningsprinciperna och férvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne upprittat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgirder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedoma om forvaltaren &r ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.
Uppsala den 11 maj 2009

Ohrlings P ricéwaterhouseCoopers AB
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Auktoriserad revisor



